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INFORMACJA PRASOWA

PUE/eZUS bez tajemnic – ZUS zaprasza na indywidualne warsztaty przy komputerze

13 lutego i 13 marca rybnicki Oddział ZUS organizuje indywidualne warsztaty dla płatników składek z 
Platformy Usług Elektronicznych (eZUS). Szkolenie odbędzie się przy komputerze, a funkcjonalności PUE 
będzie można bezpośrednio ćwiczyć na swoim własnym profilu. Warsztaty są bezpłatne, wystarczy 
wcześniej się na nie zapisać.

To wyjątkowa oferta, zwłaszcza dla małych płatników składek, którzy nie mają swoich działów kadr 
czy księgowości, więc sami wiele spraw muszą sprawdzać czy załatwiać, dlatego podczas 
indywidualnych warsztatów mogą nauczyć się jak posługiwać się Platformą Usług Elektronicznych 
(eZUS) prowadząc własną firmę. Eksperci ZUS pokażą w jaki sposób pobrać niezbędne dane, gdzie 
sprawdzić ważne informacje, jak wysłać pismo do ZUS, a także jak wypełnić dokumenty 
ubezpieczeniowe oraz jak korzystać z e-Płatnika. 
- Dodatkową wartością tego indywidualnego spotkania z naszym ekspertem będzie to, że szkolenie 
ma formę warsztatów indywidualnych, przy komputerze, realizowane na koncie PUE danego 
uczestnika. Zatem bez obaw można pytać o swoje sprawy, a odpowiedzi będą dotyczyły tego 
konkretnego płatnia. Ekspert ZUS będzie wsparciem dla uczestnika warsztatów pokazując mu krok 
po kroku jak korzystać z PUE/eZUS i usprawnić sobie kontakt z instytucją. Co ważne to spotkanie 
praktyczne, zatem nie będzie wyświetlania slajdów z prezentacji, ogólnych treści, ale konkretne 
informacje dostosowane do danego klienta i praca na jego profilu na PUE/eZUS, na jego własnych 
dokumentach. Można ćwiczyć do skutku, aż pewne działania staną się bezproblemowe, intuicyjne, 
tak by korzystać z tego narzędzia na co dzień, w kontaktach z ZUS – zachęca Beata Kopczyńska, 
regionalna rzeczniczka prasowa ZUS w województwie śląskim. 

Warsztaty odbędą się w siedzibie ZUS w Rybniku przy ul. Reymonta 2, w dniu 13 lutego i 13 marca. 
Godzina warsztatów zostanie ustalona indywidualnie z każdym uczestnikiem. Aby wziąć udział w 
warsztatach należy wcześniej się na nie zapisać najpóźniej, tj. do 12 lutego do godz.9.00  - na 
warsztaty, które odbędą się 13 lutego oraz do 12 marca do godz. 9.00  - na warsztaty, które odbędą 
się 13 marca br. Zapisy odbywają elektronicznie pod adresem:  szkolenia_rybnik@zus.pl.
Więcej informacji na temat tych warsztatów, ale także pozostałych szkoleń organizowanych przez 
Oddział ZUS w Rybniku, można znaleźć na stronie internetowej ZUS w zakładce Kalendarium, 
wybierając temat szkolenia.
W województwie śląskim szkolenia dla klientów z szerokiego obszaru tematycznego ubezpieczeń 
społecznych prowadzą także oddziały ZUS w Chorzowie, w Sosnowcu i w Zabrzu. 
Wszystkie są bezpłatne dla klientów ZUS. 
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